
. M.ladni škola jihlava, samova 5
, smlouva zaevidovám

pod či~

SML(9UVA
*******

o zajištění dopravy na plaveckou výuku žáků
3. a 4.roČníků ZŠ

V P

uzavrena mezi

Plaveckou školou Jihlava s. r. o. (dále jen dodavatel)
Evžena Rošického 2684/6, 586 01, Jihlava - zastoupenou
IČO: 29268699
DIČ: CZ29268699

jednatelem Martinem Hájem

a
,J \ V \

Základní Školou: j\'&\>,yá \ 5E-\ř pš \ >x\
V YZastoupenou : ý\č=ňl \j«j\a^ CN \y7^

IČO : CAZ CA %¥C,
DIČ: c_e "k,"ř

Takto:

l. Předmětem smlouvy je zajištění dopravy žáků na plaveckou výuku na bazény: SMJ ,
Rošického 6 a ZŠ Demlova a zpět. Doprava bude zajišt'ována autobusy společnosti
ICOM transport, popř. jiným veřejným dopravcem.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Vaši Školu dopravu žáků na plaveckou výcvik a zpět
dle rozvrhu plavecké výuky.

3. Škola se zavazuje uhradit dodavateli Částku 60,- KČ (cena je uvedena bez DPH - k částce
bude připočtena DPH ve stanovené výši dle zákona o DPH v platném znění) na l
dvoulekci (lekci) za každého žáka, který se zúčastní plaveckého výcviku. Vzhledem
k tomu, Že se jedná o placenou službu, nebude při neúčasti Žáka ve výuce vrácen
příspěvek na dopravu!!!

4. Škola se zavazuje uhradit příspěvek na dopravu bankovním převodem na úČet
dodavatele, KB .Jihlava, č. úČtu

5. Škola se zavazuje, že Žáky při přepravě bude vždy doprovázet pedagogický dohled, který
dohlédne na kázeň během přepravy. Ostatní podmínky jsou uvedeny v průvodním
dopise, který Škola obdrží před zahájením výcviku.

6. Tato smlouva se uzavírá na Školní rok 2023/2024 a je vyhotovena ve dvou provedeních.
Jednu potvrzenou vrátí Škola do zahájení plavecké výuky dle přiloženého rozvrhu.
Dodavatel bere na vědomí, Že tato smlouva podléhá zákonu Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv a odběratel je povinen smlouvu v Registru smluv uveřejnit. Smlouva nabývá
úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv.

V dne J-b"

Škola Plave'cká škola Jihlava s. r. o.


